平成 28 年 12 月吉日

会 員 各 位

（社）熊本県医療法人協会

リハビリテーション部会

会長 山下 智弘

医療法人協会 リハビリテーション部会

 平成 28 年度 特別講演会のご案内

拝啓  向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、リハビリテーション部会平成 28年度特別講演会を下記の通り開催いたします。ご多忙中のこと

とは存じますが、皆様のご出席をお願い申し上げます。

つきましては、下記の参加連絡票にご記入の上、期日までにメールにてご返送頂きますようお願い

申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 29 年 1 月 20 日（金）   19 時 00 分～20 時 30 分 （18 時 30 分 受付開始）

場 所： 熊本県民交流館 パレア 9 階 会議室 1 （熊本市中央区手取本町 8-9 TEL：096-355-4300）

テーマ： 『災害発生 何が起こった？ 何ができたのか？』

講 師： 阿蘇温泉病院  リハビリテーション科 科長   林 寿恵 先生

対象： 会員施設 PT、OT、ST 等および会員外施設 PT、OT、ST

参加連絡：1 月 13 日（金）までに下記のメールアドレスにご連絡下さい。

Mail：kumaikyo_rehabukai@yahoo.co.jp

（社）熊本県医療法人協会リハビリテーション部会 特別講演会 参加連絡票

貴病院名

氏名 職種 役職